Representante legal do denunciado: Defesa ausente. 

Auditor relator: Dr. Mario Caliano de Alencar 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 

100,00 (cem reais), por minuto de atraso, sendo 27(vinte e sete) minutos 

de atraso, totalizando R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), quanto à 

imputação do art. 206 do CBJD. 

Prazo de 10 (dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 

data da publicação. 

10) Processo: nº 528/2022 

1º)Denunciado: Clayton Moraes da Silva (técnico do Serra Macaense 

FC)